THÔNG BÁO
Kính gửi: Các trường trong huyện.

Phòng Giáo dục đề nghị các đơn vị trường kiểm tra lại số liệu quỹ PCTT; yêu cầu các đơn vị trường MN thị trấn, TH thị trấn, MN Quảng An, MN Xã Đầm Hà, THCS Quảng An hoàn thành biểu trước 10 giờ ngày 08/01/2021.

Phòng Giáo dục yêu cầu các đơn vị trường nhập số liệu báo cáo quỹ PCTT năm 2021 theo đường link
https://docs.google.com/spreadsheets/d/16tvZ9bifRTyt6W5d5btpbyS7gVhhIoTu/edit#gid=1114536038
[bookmark: _GoBack]Yêu cầu các trường hoàn thành trước ngày 16 giờ ngày hôm nay (07/01/2021)
Trân trọng!